

**UAB Kuršėnų autobusų parkas Korupcijos prevencijos
2023 metų priemonių įgyvendinimo ataskaita**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas		Įvykdymo terminas	Vykdytojas (-ai)	Informacija apie priemonės įgyvendinimą
1.	Užtikrinti, kad internetiniame puslapyje www.kursenuap.lt skelbiami teisės aktai būtų aktualios redakcijos.		Nuolat	Asmuo, direktoriaus paskirtas atsakingu už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.	Įvykdyta - 2023 m. atnaujintos skelbiamų teisės aktų redakcijos.
2.	Sistemiškai analizuoti pateiktų skundų / pranešimų registre užregistruotus skundus / pranešimus bei informaciją apie korupcijos apraiškas UAB Kuršėnų autobusų parkas, imtis atitinkamų priemonių klaidoms, korupcijai išvengti.		Nuolat	Asmuo, direktoriaus paskirtas atsakingu už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.	Įvykdyta – 2023 m. UAB Kuršėnų autobusų parkas Skundų ir prašymų registre skundų, susijusių su galimomis korupcijos apraiškomis, registruota nebuvo.
3.	Darbuotojų viešųjų ir privačių interesų deklaravimo kontrolė.		Nuolat	Asmuo, direktoriaus paskirtas atsakingu už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.	Įvykdyta - vykdoma nuolat. Šią dieną visi darbuotojai, turintys deklaruoti privačius interesus, yra informuoti ir pateikę deklaracijas. Įsidarbinus naujiems darbuotojams, jiems pateikiama informacija apie deklaravimą.
4.	Paaiškėjus UAB Kuršėnų autobusų parkas darbuotojo (-ų) ar valstybės tarnautojo (-ų) korupcinio pobūdžio teisės pažeidimo požymiams (išskyrus nusikalstamas veikas ir administracinius teisės pažeidimus) imtis priemonių, kad atsakingi asmenys būtų patraukti tarnybinėn ar drausminėn atsakomybėn		Esant būtinumui	Asmuo, direktoriaus paskirtas atsakingu už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.	Įvykdyta - korupcinio pobūdžio teisės pažeidimų, padarytų UAB Kuršėnų autobusų parkas darbuotojų, požymių UAB Kuršėnų autobusų parkas 2023 m. nebuvo.
5.	Auditoriams nurodžius UAB Kuršėnų autobusų parkas trūkumus, tinkamai imtis priemonių trūkumų šalinimui, kontroliuoti trūkumų šalinimą.			Asmuo, direktoriaus paskirtas atsakingu už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.	Įvykdyta – audito pastabų UAB Kuršėnų autobusų parkas 2023 m. negauta.